
DOA-1.0025 1 • lou» Ml i VV f c » N/ i  l u n ........ ..l l l n

U C H W A Ł A  Nr t t ł L  /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia /1Ą, 2021 r.

w sprawie wskazania Zespołu Szkół Medycznych im. Janusza Korczaka 
w Prudniku jako szkoły, w której będzie naliczany odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów 
zlikwidowanego Zespołu Szkół Medycznych w Branicach

Na podstawie art. 53 ust. 3a i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 
XXXI/336/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 czerwca 2021 r. 
w sprawie likwidacji w trybie wygaszania Zespołu Szkół Medycznych w Branicach 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1
Wskazuje się Zespół Szkół Medycznych im. Janusza Korczaka w Prudniku, ul. 
Piastowska 26, jako szkołę, która przejmie, od dnia 1 stycznia 2022 r., obowiązek 
naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli 
emerytów i rencistów zlikwidowanego Zespołu Szkół Medycznych w Branicach.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


